様式第１号（第６条関係）

補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk10195586]一般社団法人 丹波市観光協会
会長　　足立　環　様

所在地
団体名
代表者

令和　　年度において、丹波市周遊観光強化整備事業を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　　　　円を交付願いたく、丹波市周遊観光強化整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　事業の内容及び経費区分　　　　　事業計画書・予算書のとおり

２　添付書類
令和　　年度 事業計画書（様式第２号及び付記された添付書類）
      令和　　年度 収支予算書

（様式第２号）
　　　　　　　　　　　　　　丹波市周遊観光強化整備事業計画書
令和　　年　　月　　日
	[bookmark: _Hlk51940832]事業対象施設

	施設所在地

	施設管理者

	年間訪問者数

申
請
者
	名　　　　　称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	所　　在　　地
(事務所がある場合)
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　TEL.
                                  E-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　SNS等

	代 表 者 の 氏 名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	連絡責任者
	氏       名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	連 絡 手 段
	TEL.
E-mail
SNS等

	[bookmark: _Hlk36807748]実施予定期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	書類の送付先
	（所在地・住所）　　　　　　　　　　（名称・氏名）
〒

	整備の概要

【添付書類】
1 団体規約
2 役員または構成員の名簿
3 その他参考となる書類（事業内容の確認に参考となる資料を添付してください。）

【収支予算書】（別　紙）

※区分欄の名称は一例です。
（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	金　　　　額
	備　　　　　　　考

	丹波市周遊観光強化整備事業補助金

	（合計額の３分の２以内、上限20万円）
（支出の(A)と一致する）

	自己資金

	その他

	合　　　　　計

[bookmark: _Hlk157587965]（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	補助事業に
要する経費
	補助対象
経　　費
	補 助 金
申 請 額
	備    　考

	１　謝　金

	－

	２　旅　費

	－

	３　通信費

	－

	４　印刷製本費

	－

	５　使用料・賃借料

	－

	６　工事費

	－

	７　消耗品費

	－

	８　その他諸経費

	－

	－

	合　　計

	補助金申請額千円未満切り捨て
→　　　    　,000円(A)

※１　区分」の名称は例であり、申請者の都合により変更できます。
２　備考欄には経費内訳、算出根拠等をできるだけ詳細に記入願います。
３　収入の合計と補助事業に要する経費の合計が一致するように記入してください。

様式第４号（第９条関係）
丹波市周遊観光強化整備事業変更計画書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人 丹波市観光協会
会長　　　足立　環　様

所在地
団体名
代表者
	[bookmark: _Hlk210749322]事業対象施設

	施設所在地

	施設管理者

申
請
者
	名　　　　　称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	所　　在　　地
(事務所がある場合)
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　TEL.
                                  E-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　SNS等

	代 表 者 の 氏 名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	連絡責任者
	氏       名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	連 絡 手 段
	TEL.
E-mail
SNS等

	実施予定期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更の概要

【添付書類】
※　変更後の収支予算書を添付してください。

【収支予算書】（別　紙）

（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	金　　　　額
	備　　　　　　　考

	丹波市周遊観光強化整備事業補助金
	(　　　　　　　　　　　　)

	（合計額の３分の２以内、上限20万円）
（支出の(A)と一致する）

	自己資金
	(　　　　　　　　　　　　)

	その他
	(　　　　　　　　　　　　)

	合　　　　　計
	(　　　　　　　　　　　　)

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	補助事業に
要する経費
	補助対象
経　　費
	補 助 金
申 請 額
	備    　考

	(          )

	(         )

－

	(          )

	(         )

－

	(          )

	(         )

－

	(          )

	(         )

－

	(          )

	(         )

－

	(          )

	(         )

－

	(          )

	(         )

－

	(          )

	(         )

－

	(          )

	(         )

－

合　　計
	(          )

	(         )

	(         )

	補助金申請額千円未満切り捨て
→　　　    　,000円(A)

※１　経費区分ごとに記入し、備考欄には経費内訳、算出根拠等をできるだけ詳細に記入願います。
　２　変更前を上段（　　　）書き、変更後を下段に記入してください。
３　収入の合計と補助事業に要する経費の合計が一致するように記入してください。

様式第６号（第10条関係）

補助事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人 丹波市観光協会
会長　　　　　　　　　　　様

所在地
団体名
代表者

令和　　年　　月　　日付け 丹観協　　発第　　号で交付決定のあった丹波市周遊観光強化整備事業を下記のとおり実施したので、丹波市周遊観光強化整備事業補助金交付要綱によりその実績を報告します。

記

１　事業の内容及び経費区分　　　　　　事業報告書・決算報告書のとおり
[bookmark: _Hlk51941812]　２　事務等の着手年月日　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
事務等の完了年月日　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
３　添付書類
　　　　　　様式第７号 及び 付記された写真、チラシ等の参考資料
　　　　　　別紙【収支決算書】
　　　　　　事業明細書

（様式第７号）
　　　　　　　　　　　　　　丹波市周遊観光強化整備事業実績報告書
令和　　年　　月　　日
	事業対象施設

	施設所在地

	施設管理者

申
請
者
	名　　　　　称
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	所　　在　　地
(事務所がある場合)
	〒　　　　　　　　　　　　　　　　TEL.
                                  E-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　　SNS等

	代 表 者 の 氏 名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	連絡責任者
	氏       名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	連 絡 手 段
	TEL.
E-mail
SNS等

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【事業実施の結果】
※　事業の実施の状況（日時、場所、内容など具体的に記載してください）を具体的に記載してください。なお、事業前後の違いが分かる写真を添付してください。また、パンフレット等、内容が分かる資料をできるだけ添付してください。

[bookmark: _Hlk10197653]
【収支決算書】（別紙）

（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　分
	金　　　　額
	備　　　　　　　考

	丹波市周遊観光強化整備事業補助金
	(　　　　　　　　　　　　)

	（支出の(A)と一致する。）

自己資金

	(　　　　　　　　　　　　)

その他

	(　　　　　　　　　　　　)

合　　　　　計

	(　　　　　　　　　　　　)

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	補助事業に
要した経費
	補助対象経費
	補助金額
	備　　　考

	(　　　　　　　)

	( 　　　　　　)

	－

	(　　　　　　　)

	(　 　　　　　)
	－

	(　　　　　　　)

	(　 　　　　　)
	－

	(　　　　　　　)

	(　 　　　　　)
	－

	[bookmark: _Hlk21513553]

	(　　　　　　　)

	(　 　　　　　)
	－

	(　　　　　　　)

	(　 　　　　　)
	－

	(　　　　　　　)

	(　 　　　　　)
	－

	(　　　　　　  )
	(　 　　　　　)
	－

	(　　　　　　　)

	(　 　　　　　)
	－

合　　計

	(　　　　　　　)

	(　 　　　　　)
	(　　　　　 )

	補助金額千円未満切り捨て
→　　　    　,000円(A)

＊　経費区分ごとに記入し、備考欄には経費内訳等を記入してください。
＊　収入の合計額と補助事業に要した経費の合計額が一致するよう記入してください。
＊　金額欄は上下２段書きとし、上段に（　　）書きで当初の補助金交付申請時又は変更申請時の金額を、下段に実績額を記入してください。
＊　経費の内容が確認できる資料（領収書等の写し）を添付してください。

14

17

様式第９号（第12条関係）

補助金請求書

　金　　　　　　　　　  円也

ただし、令和　　年度 丹波市周遊観光強化整備事業補助金として上記のとおり請求いたします。

　　対象施設の名称：

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk10196781]　　一般社団法人 丹波市観光協会
会長　　 足立　環　様

団体名

代表者　 　　                             印

　　　　　　　　　　　　　　　振　込　先
金融機関名：
支　店　名：
預金種別：
口座番号：
名　　　義：
（フリガナ）